Руководство
пользователя
FLIR VS70
амера высокого разрешения для проверки
на видеоскопе
Руководство пользователя
FLIR VS70
#T559827; r. AG/47793/47855; ru-RU

VSA2-1-w 56° Беспроводная 2-сторонняя 6-мил-
лиметровая (0,24 дюйма) камера
на шарнирном соединении с зон-
дом длиной 1 м (3,3 фута)
VSA2-2-w 56° Беспроводная 2-сторонняя камера
на шарнирном соединении с зон-
дом длиной 2 м (6,6 фута)
VSA2-1 56° 2-сторонняя 6-миллиметровая
(0,24 дюйма) камера на шарнир-
ном соединении с зондом длиной
1 м (3,3 фута)
VSA2-2 56° 2-сторонняя 6-миллиметровая
(0,24 дюйма) камера на шарнир-
ном соединении с зондом длиной
2 м (6,6 фута)
VSC3.9-1FM 53° 3,9-миллиметровая (0,15 дюйма)
камера с гибким зондом длиной 1
м (3,3 фута) – QVGA через SF
VSC4.1-2RM 53° 4,1-миллиметровая (0,16 дюйма)
камера с зондом длиной 2 м (6,6
фута) – QVGA через SF
VSC5.8-1RM 56° 5. 8-миллиметровая (0,23 дюйма)
камера с зондом SR длиной 1 м
(3,3 фута) – VGA через SF
VSC5.8-2RM 56° 5,8-миллиметровая (0,23 дюйма)
камера с зондом SR длиной 2 м
(6,6 фута) – VGA через SF
#T559827; r. AG/47793/47855; ru-RU 28
7 Технические характеристики
Номер
компонента
Поле зрения Описание
VSC5.8-1R 56° 5,8-миллиметровая (0,23 дюйма)
камера с зондом SR длиной 1 м
(3,3 фута) – VGA через LF
VSC5.8-2R 56° 5,8-миллиметровая (0,23 дюйма)
камера с зондом SR длиной 2 м
(6,6 фута) – VGA через LF
VSC5.8-20 56° 5,8-миллиметровая (0,23 дюйма)
камера с зондом FG длиной 20 м
(66 футов) – VGA через LF
VSC5.8-30 56° 5,8-миллиметровая (0,23 дюйма)
камера с зондом FG длиной 30 м
(98 футов) – VGA через LF
VSC8.0-1R 56° 8-миллиметровая (0,31 дюйма) ка-
мера с зондом SR длиной 1 м (3,3
фута) – VGA через LF
VSC8.0-2R 56° 8-миллиметровая (0,31 дюйма) ка-
мера с зондом SR длиной 2 м (6,6
фута) – VGA через LF
VSC6.5-12S 56° 6,5-миллиметровая (0,26 дюйма)
камера с жестким зондом SS дли-
ной 0,30 м (12 дюймов) – VGA че-
рез SF
VSC6.5-17S 56° 6,5-миллиметровая (0,26 дюйма)
камера с жестким зондом SS дли-
ной 0,43 м (17 дюймов) – VGA че-
рез SF
VSS-20 - Мерная катушка 20 м (66 футов)